

### عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

## ترامپ می‌خواست موفقیت سیاست فشار حداکثری را نشان دهد

به نمایش می‌گذارد، تنها راه، تکیه بر عزت، غرور و اقتدار ملی است، عنوان کرد: ما را به مذاکره می‌خوانند؛ در حالی که خود از معاهده گریزانند. ما با همین دولت فعلی آمریکا بر سر میز ۵+۱ در گفت‌وگو بودیم؛ اما آنها بر عهد سلف خویش، خط بطلان کشیدند. همان طور که رهبر معظم انقلاب اعلام کرده‌اند، تنها راه برای گفت‌وگو مجدد، بازگشت به تعهدات است.

حسن روحانی با تأکید بر آنکه برجام بر اساس حداقل خواسته‌های کشورمان بود تأکید کرد: اگر امتیازات بیشتر از برجام را می‌خواهید، باید بیشتر بپردازید. اگر بر سر حرف خود هستید که فقط یک خواسته از ایران دارید و آن، عدم ساخت و بهره‌گیری از سلاح هسته‌ای است، این امر با نظارت آژانس و بالاتر از آن، با فتوای رهبری ایران، حاصل است. فقط کافی است به جای نمایش مذاکره، به واقعیت مذاکره بازگردید. عکس یادگاری آخرین ایستگاه مذاکره است، نه اولین ایستگاه آن.

سیاست گذاری کلان با رهبری هست، ایشان به صراحت فرمودند آمریکا باید توبه کند و تحریم‌های غیر قانونی خود را لغو کند، تا پس از آن بتوان با آمریکا در کنار سایر کشورها، مذاکره کرد.

وی با رد این نظریه که تلاش فراوان آمریکا برای تحقق این دیدار، فرصت مناسبی را می‌تواند برای کسب امتیازات بیشتر توسط جمهوری اسلامی ایجاد کند، افزود: در شرایط فعلی امتیازی که مطرح است چارچوب روشن و شفاف دارد. در این شرایط ابتدا آمریکا باید کلیه تحریم‌ها را لغو کند.

عضو فراکسیون مستقلین مجلس خاطر نشان کرد: اگر ترامپ اعلام کند که تحریم‌ها را لغو خواهد کرد، راه برای گفت‌وگو درباره امتیازات بیشتر باز خواهد شد و تا پیش از این مسئله فرصتی برای گرفتن امتیازات بیشتر فراهم نیست، رئیس جمهوری ایران روز گذشته در مجمع عمومی سازمان ملل متحد با بیان این که وقتی آمریکا قطعنامه سازمان ملل متحد را حرمت نمی‌گذارد و اروپا ناتوانی خود را



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورا اسلامی گفت: ترامپ می‌خواست با دیدار و گرفتن عکس یادگاری با رئیس جمهور موفقیت سیاست فشار حداکثری را به دنیا نشان دهد.

«علاء الدین بروجردی» نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایرنا درباره علت تلاش دستگاه دیپلماسی آمریکا برای دیدار ترامپ با روحانی گفت: همانطور که حضرت آقا فرمودند آن‌ها می‌خواهند به افکار عمومی دنیا و کشورهای انقلابی منطقه اعلام کنند که آمریکا موفق شد با سیاست اعمال فشار حداکثری ایران را وادار به مذاکره کند. اما این اتفاق نخواهد افتاد و همانطور که طبق قانون اساسی هم

### سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس:

## مواضع رئیس‌جمهور در برجام همسو با رهبری است

سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر این که هیچ کس موافق ادامه شرایط موجود و فشار به مردم نیست بیان کرد: همان‌طور که مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور



تأکید کردند اگر آمریکا دست از تحریم‌های ظالمانه برداشته و به برجام بازگردد مذاکرات ایرادی ندارد.

علی ابراهیمی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به ناعادلانه بودن همه‌جانبی که به رئیس‌جمهور در سفر به نیویورک در خصوص مذاکره با آمریکا وارد می‌شود، گفت: چیزی که مسلم است تحریم‌ها موجب آسیب به کشور شده است که ضرر و زیان نهایی متوجه مردم است. هیچ کس موافق ادامه شرایط موجود و تحریم‌ها نیست.

وی در ادامه اظهار کرد: تحریم‌های آمریکا یک ظلم آشکار و زورگویی بی‌منطق از سوی رئیس‌جمهور آمریکاست که بر ما تحمیل شده است و به دنبال این است که با این فشارها و تحریم‌ها ما را به میز مذاکره‌ای ببرد که از اهداف خود در برجام عقب‌نشینی کنیم.

نماینده مردم شازند در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما باید به دنبال راه‌حلی باشیم که به دنیا پایبندی خود به تعهدات را نشان داده و برحقانیت ملت ایران بیفزاییم. مسئولان کشور ما در حوزه دیپلماسی و مذاکره تا به امروز منابع ملی را در اولویت قرار دادند.

ابراهیمی در ادامه تأکید کرد: اگر آمریکا همان‌طور که مقام معظم رهبری و رئیس‌جمهور تأکید کردند از تحریم‌ها دست بردارد و به برجام بازگردد می‌تواند در چارچوب برجام مذاکرات صورت گیرد، اما عده‌ای را همواره در داخل داریم که اصرار دارند همواره کشور در انزوا بماند که این درست خواسته دشمن است با انزوا کشور از توسعه جا می‌ماند و این خواسته دشمن است. برخی از همه‌ها و فشارهای تندروها همسو با بیگانه‌گان است. عده‌ای به جای تلاش برای بهبود اوضاع با اقدامات خود زمینه شرایط سخت را فراهم می‌کنند.



### وزیر صنعت، معدن و تجارت خبر داد:

## قطعات الکترونیکی خودرو ساخت داخل می‌شود

برنامه‌های امسال وزارتخانه است، گفت: در بازدیدهای امروز ظرفیتهای خوبی در این حوزه مشاهده کردیم. در حوزه ساخت مودم به خودکفایی رسیدیم

رحمانی با بیان اینکه باید از ظرفیت قطعه سازی این منطقه در کشور استفاده شود، یادآوری کرد: نمونه‌هایی از نهضت ساخت داخل را در بازدیدهای امروز دیدیم و می‌توانم اعلام کنم که در حوزه ساخت مودم، به خودکفایی رسیدیم و اگر واحدهایی که در این حوزه بازدید کرده ام با تمام ظرفیت خود کار کنند، دیگر نیازی به واردات این کالا نداریم.

توافق برای ساخت قطعات الکترونیکی خودرو توسط قطعه‌سازان منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم او با اشاره به اینکه کمبود قطعات الکترونیکی مشکل صنعت خودروی کشور است، افزود: بخش عمده دپوی خودروها در پارکینگ خودروسازان ناشی از عدم واردات قطعات مورد نیاز الکترونیکی است که در بازدیدهای امروز شرکتی‌هایی را دیدم که تولیدات مهمی داشتند و توافقاتی شد که این شرکتها نیاز داخل را مرتفع کنند

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: بخش عمده دپوی خودروها در پارکینگ خودروسازان ناشی از عدم واردات قطعات مورد نیاز الکترونیکی است که در بازدیدهای انجام شده، شرکتی‌هایی را دیدم که تولیدات مهمی داشتند و توافقاتی شد که این شرکتها نیاز داخل را مرتفع کنند و این در راستای خودکفایی است.

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، رضا رحمانی در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم، اظهار کرد: با هدف بررسی وضعیت موجود شرکتی‌های مستقر در منطقه ویژه اقتصادی ارگ بم و به ویژه شرکتی‌های خودرویی و خودروسازان، از چند واحد در این منطقه بازدید کردیم. او با بیان اینکه موارد مطرح شده از سوی مسئولان، فعالان و دست‌اندرکاران این واحدها جهت پیگیری و رسیدگی جمع بندی خواهد شد، تصریح کرد: در جهت به حداکثر رساندن ظرفیت تولید این واحدها بیشترین تلاش را انجام خواهیم داد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه ساخت داخلی کردن قطعات داخلی یک اولویت و کار مهم در

و این در راستای خودکفایی است. بازگشت به کار کارگران تعدیلی برخی کارخانجات بم وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: با توافقاتی که امروز انجام خواهد شد و با جدی گرفتن ساخت داخل، هم کارگران تعدیل شده برخی کارخانه‌ها به سر کار خود بازخواهند گشت و هم نیاز به نیروی جدید به وجود خواهد آمد.

رحمانی در این خصوص اضافه کرد: به عنوان نمونه امروز از یک واحد تولیدی که جزو برنامه ساخت داخل است، بازدید کردیم که این واحد تعداد نیروهایش را از ۳۵ نفر در پارسال به ۱۵۰ نفر در امسال رسانده که این نشانگر موفقیت این برنامه است.

او با تأکید بر ضرورت جدی نگاه کردن به ساخت داخل، گفت: همه باید پای کار بیایند و این یکی از راهکارهای حفظ وضعیت موجود و رونق تولید است.

### رئیس اتاق اصناف تهران اعلام کرد

## قیمت نان سفارشی در چند روز آینده تعیین می‌شود

رئیس اتاق اصناف تهران با اشاره به اینکه هدف اصلی اعلام نرخنامه جدید، ارائه نان با کیفیت به مردم است، گفت: واحدهای آزادپز هم آرد پارانهای دریافت می‌کنند و در چند روز آینده قیمت نان سفارشی تعیین خواهد شد.

قاسم نوذه فراهانی در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با قیمت‌گذاری جدید نان گفت: هدف اصلی اعلام قیمت‌های جدید، ارائه نان با کیفیت به مردم بوده و در کنار آن اتاق اصناف و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان به دنبال آن هستند که به بهانه‌های واهی نان سفارشی به اجبار به مردم ندهند.

رئیس اتاق اصناف تهران خاطر نشان کرد: در حال حاضر قیمت نان ساده بررسی، تصویب و به اتحادیه‌های مربوطه ابلاغ شد و در چند روز آینده قیمت نان سفارشی (به همراه کنجد یا سبزیجات) تعیین خواهد شد. وی با بیان اینکه برای نان‌های سفارشی سقف قیمتی تعیین خواهد شد، گفت: نانوبی‌های آزادپز در خرید آرد و گندم، پارانها دریافت می‌کنند از این رو باید قیمت‌های مصوب و ابلاغی را رعایت کنند.

نوذه فراهانی یادآور شد: نانوبی‌ها نباید به اجبار نان سفارشی به مردم عرضه کنند و از سوی دیگر به هیچ واحد نانوبی بدون کسب مجوز از اداره غله، پروانه کسب اعطا نخواهد شد. رئیس اتاق اصناف تهران در انتها تأکید کرد: نرخنامه جدید نان باید در دید مشتریان قرار بگیرد.

### درخواست مدیرعامل ایران خودرو دیزل از مسئولان:

## زیرساخت‌های لازم برای استفاده از فیلتر جذب دوده فراهم شود

مدیرعامل ایران خودرو دیزل، فراهم سازی زیرساخت‌های لازم همچون سوخت مناسب و باکیفیت برای استفاده از فیلتر جذب دوده در خودروهای تولیدی این شرکت را از مسئولان خواستار شد.

به گزارش گروه صنعتی ایران خودرو (ایکوپرس)، «مهدی یونسیان» با انتقاد از هیاهویی که برای پیشنهاد ایران خودرو دیزل مبنی بر امهال در اجرای قانون نصب فیلتر جذب دوده به راه افتاده است افزود: به جای این جوسازی‌ها باید به دنبال ایجاد زیرساخت لازم از جمله تامین و توزیع سوخت مناسب برای استفاده از فیلتر جذب دوده بود. وی نصب فیلتر جذب دوده بدون توزیع سوخت مناسب را مانند استفاده از دستگاه حساس تصفیه کننده آب و استفاده از آب گل آلود تصفیه کرد و گفت: استفاده از فیلترهای جذب دوده بدون تامین سوخت باکیفیت و استاندارد بی‌فایده است و الزام بر اجرای آن صرفاً سبب هدررفت منابع ارزی کشور می‌شود.

یونسیان با بیان این که تمامی محصولات ایران خودرو دیزل مجهز

### رئیس مجلس شورای اسلامی:

## استقلال اقتصادی نیازمند یک دوره مقاومت است



رئیس مجلس شورای اسلامی استقلال اقتصادی نیازمند یک دوره مقاومت است، اظهار داشت: باید با تحمل شرایط سخت فعلی و دوری از فرافکنی، محدودیت‌های اقتصادی را واقعی دانست و برای حل مشکلات اقتصادی با وحدت گام برداشت.

به گزارش خانه ملت، علی لاریجانی در مراسمی که در جمع اعضای بسیج قوه مقننه و با حضور سردار سرتیپ پاسدار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از مدیران مجلس به مناسبت بزرگداشت هفته دفاع مقدس در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، ضمن تشکر از خدمات و فعالیت‌های بسیج قوه مقننه اظهار داشت: حضور مقتدرانه جمهوری اسلامی در منطقه حاصل زحمات نیروی دریایی سپاه و سایر نیروهای مسلح است.

وی ادامه داد: افتخار مجلس این

است که تعداد قابل توجهی از نمایندگان و کارکنان آن از ایثارگران بوده و در بدنه بسیج حضور دارند و این به معنای آن است که نیروهای رزمنده، بخش اعظمی از پارلمان کشور را تشکیل داده‌اند لذا نیروهای مسلح از بطن مردم هستند و پارلمان نیز همین ویژگی را دارد که باید از این سرمایه استفاده کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه نیروی مسلح میدانند مجلس حامی آنها در تمامی بخش‌ها است، عنوان کرد: نیروی مسلح امنیت ملی کشور را به خصوص در شرایط سخت فعلی تأمین و حفظ می‌کند.